Contratação de uma inscrição específica para participação no curso 

"ORATÓRIA PARLAMENTAR E TÉCNICA LEGISLATIVA", promovido pelo INSTITUTO 

PLENUM que ocorrerá dos dias 02 a 05 de dezembro, na cidade de Belo Horizonte, MG. 

Participante: Gabriel Bueno de Souza Soares. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.390,00 (mil trezentos e noventa reais). 

AUTORIZO e determino a contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do 

Artigo 74, Inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021, da empresa INSTITUTO PLENUM 

BRASIL, inscrita no CNPJ Nº 21.650.715/0001-60. Deve ser dada publicidade como